22. Universi autem adorantes Dominum dixerunt ad eam: Benedixit te Dominus in virtute sua, qui per te ad nihilum redegit inimicos nostros.

23. Porró Ozias princeps populi Israel, dixit ad eam: Benedicta es tu filia à Domino Deo excelso prae omnibus mulieribus super terram.

24. Benedictus Dominus, qui creavit caelum et terram, qui te direxit in vulnera capitis principis inimicorum nostrorum.

25. Quia hodie nomen tuum ita magnificavi, ut non recedat laus tua de ore hominum, qui memores fuerint virtutis Domini in aeternum, pro quibus non pepercisti animae tuae propter angustias et tribulationem generis tui, sed subvenisti ruinae ante conspectum Dei nostri.

26. Et dixit omnis populus. Fiat, fiat.

27. Porró Achior vocatus venit, et dixit ei Judith: Deus Israel, cui tu testimonium dedisti quòd ulciscatur se de inimicis suis, ipse caput omnium incredulorum incidit hac nocte in manu mea.

Antes de la era cr vulgar 655.

28. Et ut probes quia ita est, ecce caput Holofernes, qui in contemptu superbiae suae Deum Israel contempsit, et tibi interitum minabatur, dicens: Cum captus fuerit populus Israel, gladio perforari praecipiam latera tua.

29. Videns autem Achior caput Holofernes, angustiatius prae pavore, cecidit in faciem suam super terram, et aestuavit anima eius.

30. Postea verò quàm resumpto spiritu recreatus est, proccidit ad pedes eius, et adoravit eam, et dixit:

31. Benedicta tu à Deo tuo in omni tabernaculo Jacob, quoniam in omni gente, quae audivit nomen tuum, magnificabitur super te Deus Israel.

28. Y para que veas que es verdad, he aquí la cabeza de Holofernes que en la insolencia de su orgullo despreciaba al Dios de Israel, y que te amenazaba de muerte, diciendo: Cuando haya vencido al pueblo de Israel, mandaré que te atraviesen el cuerpo con la espada.

29. Viendo Aquior la cabeza de Holofernes, se llenó de un espanto tan grande, que cayó con el rostro en la tierra, y se desvaneció.

30. Recobrándose despues, se arrojó á los pies de Judit, y la adoró, diciéndole:

31. Eres bendita por tu Dios en toda la casa de Jacob, porque el Dios de Israel será glorificado en tí *para siempre* entre todos los pueblos que oyeren tu nombre.

CAPITULO XIV.

Judit aconseja á los Israelitas que salgan contra los Asirios. Aquior abraza la religión de los Judios. Los Israelitas avanzan sobre los Asirios, que sabiendo la muerte de Holofernes se llenan de espanto.

1. Dixit autem Judith ad omnem populum: Audite me fratres, suspendite caput hoc super muros nostros:

2. Et erit cum exierit Sol, accipiat unusquisque arma sua, et exite cum impetu, non ut descendatis deorsum, sed quasi impetum facientes.